



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**  
(A Category – 1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)  
Eastern Region, NSCBI Airport, Kolkata-52

**Final Result for the post of Junior Assistant (Fire Services)**  
**ADV. No. ER/01/2022**

दिनांक 04.01.2023 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा एवं तत्पश्चात् 17.03.2023 से 18.03.2023 एवं 19.03.2023 को आयोजित दस्तावेज सत्यापन, शारीरिक मापन परीक्षण, ड्राइविंग परीक्षण एवं शारीरिक सहनशक्ति परीक्षण के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों को अंतिम रूप से कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवा) के पद पर चुना गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 04.01.2023 and subsequent Documents Verification, Physical Measurement Test, Driving Test and Physical Endurance Test, held from 17.03.2023 to 18.03.2023 and on 19.03.2023 the candidates bearing following Roll Numbers are provisionally selected for the post of Junior Assistant (Fire Services).

111100300003	111100300034	111100300035	131300300043	131300300099
131300300100	131300300105	131300300166	131300300213	131300300257
131300300354	151400300001	151400300007	151400300008	151400300011
151400300069	151400300113	151400300118	151400300152	151400300164
151400300200	161500300012	171600300063	171600300094	181700300029
181700300066	181700300085	181700300104	181700300115	181700300145
181700300146				

2. हालाँकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर संभव सावधानी बरती गई है, एएआई किसी भी समय किसी भी अनजान त्रुटि या टंकण संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. अंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को अग्निशमन प्रशिक्षण केंद्र, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण में एक बुनियादी प्रशिक्षण पाठ्यक्रम से गुजरना आवश्यक है।

The provisionally selected candidates are required to undergo Basic Training Course at the Fire Training Centre of AAI.

4 प्रशिक्षण कार्यक्रम/स्थान का विवरण चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेजा जाएगा।  
Details of the Training schedule/location will be sent to the selected candidates on their registered Email IDs.

**महा प्रबंधक (मानव संसाधन)/ GENERAL MANAGER (HR)**

**Please do visit AAI website regularly for further updates.**

**\*\*\***